

Zielona Góra, dnia 19.04.2019 r.

**Dot. Postępowanie przetargowe na sukcesywną dostawę obuwia ochronnego
(ZG/DPI/BP/32/2019)**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW 03

Szanowni Państwo,
poniżej zamieszczamy odpowiedzi na pytania jednego z oferentów wniesione w toku przetargu:

1. Czy Zamawiający dopuści obuwie bez parametru HI spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego w tym parametr HRO – Odporność spodów na kontakt z gorącym podłożem?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, obuwie musi spełniać parametr HI (zgodnie ze specyfikacją techniczną).

2. Czy Zamawiający dopuści obuwie w rozmiarze 36 – 48 oraz 49 – 50 w formie zamiennika o parametrach identycznych, lub lepszych od wymaganych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

3. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie wzorów obuwia w rozmiarach innych niż 42 i 44, np. w przedziale od 40 do 45?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

4. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie wzorów tylko w jednym rozmiarze?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

5. Czy Zamawiający dopuści obuwie tęgości w przedziale od W10 do W 12?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza obuwie o zaproponowanych tęgościach.

Exalo Drilling S.A.
Pl. Staszica 9
64 – 920 Piła

T: (+48) 67 215 13 00
F: (+48) 67 215 13 59
www.exalo.pl

Kierownik Biura Przetargów


Krzysztof Sreberski

Specjalista ds. Przetargów
Procurement Tender Specialist


Krzysztof Chulist